
DODATEK č.3
ke smlouvě 0 dílo č. ze dne 19. 3. 2021

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli:

1.

IQ

VODÁRNA PLZENa.s.
zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni. v oddílu B. vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2. Doudlevce. 32600 Plzeň
IČO: 25205625
zastoupena: předsedoupředstavenstva

členem představenstva
na straně jedné jako „objcdnatcl“

POHL cz, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. v oddílu B. vložka 4934
sesídlem: Roytnky.Nádražní25,PSČ25263
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
týká se: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
se sídlem: Plzeň. Domažlická 168. PSČ 31800
wstoupena; vedoucím odštěpného závodu
na straně druhéjako „zhotovitel“

tento

dodatek č. 3

Dne 19. 3. 2021 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Sn1louva“). ve
znění dod. č, 1 ze dne 30. 9. 2021 a dod. č. 2 ze dne 21. 12. 2021, jejímž předmětem je
7ávazek zhotovitele k provedení díla — Rekonstrukce Roudcnskéhosběrače, a dále závazek
objednatele mplalit za provedení díla dohodnutou cenu.

V průběhu realizace díla byla zjištěnanutnostprovedení dodatečných stavebních prací. které
nebyly součástí původních zadávacíchpodmínek ajejichž realimce jc nezbymá pro dokončení
díla.Změna předmětu dílaje odsouhlasenaze strany technického dozoru stavebníka. Vyčíslcni
vícepracíje blíže specifikováno vezměnovém listu č. 5 ze dne25. 4. 2022.

Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku l.035.724_48 Kč bez DPH.

Vnávaznostina výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem natuto skutcčnnsi se Mávající text čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy v celém ro7sahu ruší & nahrazuje tímto
zněním:

Stránka 1 7.3



3.1 ('em) Díla, vyjmu Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 tém Prováděcí smlouvy, mezi smluvními

xlrammzi sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

97.222,242.86 21 ] 17.638.913.86

Sohledem na důvody blíže specifikované v žádosti zhotovitele ze dne 14. 4, 2022, se smluvní
strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla a předánídokončeného díla objednateli.

V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. 4. odst. 4.7,3. Smlouvy ruší & nahrazuje
tímto zněním:

4.7.3. kpředám' apřevzetí Díla (!Q/de nejpozději do." 31. 7. 2022

Dále se stávající článek 7.1 a 7.2 Smlouvy vplnémrozsahuruší& nahrazuje tímto zněním:

7.1 Záruční duha začíná plynou! dnem podpisu Protokolu opředání Díla druhou

stranou této Prováděcí smlouvy, přičemž délka záruční dobyje stanovena následovně.“

7.1.1 záruční duha na dodávky sirujú a technologického zařízení, na něž výrobce
těchto zařízení \g'xtavujc samostatný záruční list. se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem. nejméně však v délce dvacet čtyři (24) měsíců. Objednatel je u vybraných
strojůatechnologiykěho zařízeníoprávněnpožudovatxlanovení delší záruční doby, Tato
doba nepřekročídélku šedesáti (60) měsícu;

7.1.2 záruční doba na povrchy komunikací Se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode

dne podpisu Protokolu () předání Díla c'ijeho části. jejíž Souúáxfí byly povrchy komunikací,

druhou Stranou tém Prováděcí smlouvy;

7.1.5 záruční dobu na čedičové obklady rámových propustí se sjednává vdélce sto
dvaceti (120) měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání Díla druhou strannu této

Prováděcísmlomg: Periodická kmzrmla stavu čedičových obkladůje sranavenapo 12. 36, 60

a 120 měsících ode dne podpisu Protokolu () předání Díla druhou strarmu tém Prováděcí

smlouvy. Periodické kontroly budou prováděny Objednatelem zau'c'axri Zlmravitele ve

stanovených lhůtách a na náklady zhotovitele odpovídqjící ceně služeb uvedených v platném
ceníku společnosti VODÁRNY I'LZEN a.s. Zkaždé kontroly bude zpracována závěrečná

zpráva podepsaná lemvitelem ! ()b/"ednute12m;

7.1 .4 záruční doba na celé Díla se sjednává v délce šedesáti (60) měsívú ode dne

podpisu Protokolu () předání Díla druhou stranou tém Prováděcí smlouvy, s výjimkou částí

Dilu uvedených v ndxl. 0, adsl. 0 a odst. 7.1.3 léto Prováděcí Smlouvy.

7.2 Další podmínky záruky zajakoxl stanovi ustanovení čl. 13 Rámcové smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

Stránka 2 z 3



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují. že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejích pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku. což níže svými podpisy
stvrzuj í.

3.Smluvní strany hemu na vědomí, že (ento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly. že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

V Plzni dne:

Dignalnéideisal
mm:20210515
21 14 +DŽ'DD'

VODÁRNA PLZFN a. s.

předseda představenstva

Digitálně podepsal

Datum: 20 5

083845 02'00'

VODÁRNA PLZEN &.5.

člen představenstva

Stránka 3 z 3

V Plzni dne:
Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.18
“11:45 +02'00'

POHL cz. a.s.
POHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň

vedoucí odštěpnéhozávodu Plzeň


